
KLASA: 365-01/23-01/0005
URBROJ: 2163-27-01-1/5-23-109
Medulin, 13.12.2023.

PREDMET: Javni poziv za sufinanciranje mjera OIE u kućanstvima u 2023. godini
Popis svih prijava sa popisom odobrenih prijava te iznosima za isplatu na dan 
11.12.2023.

U sljedećoj tablici se nalazi popis svih pristiglih prijava na „Javni poziv za dostavu prijava za 
sufinanciranje mjera obnovljivih izvora energije i energetske učinkovitosti u obiteljskim 
kućama na području općine Medulin u 2023. godini – pročišćeni tekst“, KLASA: 365-01/23-
01/0005, URBROJ: 2163-27-01-1/5-23-17 od 19. rujna 2023. godine, zaprimljenih i 
obrađenih u Općini Medulin dana 11. prosinca 2023. god.

U tablici su prikazane sve prijave, mjere za koje je zatraženo sufinanciranje te predloženi 
iznosi sufinanciranja.

 

BR. 
PRIJAVE PREZIME I IME

UDOVOLJAVA 
UVJETIMA ZA 

LISTU 
PRIHVATLJIVIH 

PRIJAVA 

DOSTAVLJENA 
SVA POTREBNA 

DOKUMENTACIJA 
PRIJE 

POTPISIVANJA 
UGOVORA

MJERA/E KOJA 
SE 

SUFINANCIRA

PREDLOŽENI 
IZNOS ZA 
ISPLATU / 

UGOVOR U 
EUR

1 Simić Suzana      ne - M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane

0,00

2 Simić Predrag                da da M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane

                            
2.000,00

3 Bizjak Maja da da M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 

              
1.984,52 



elektrane
4 Crnobori Enco da da M1 – izrada 

energetskog 
certifikata,
M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane,
M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane,
M4 – izrada 
dokumentacije 
za dizalicu 
topline,
M5 – dobava i 
ugradnja 
dizalice topline

             
3.000,00

5 Mišković Dušan ne               ne M1 – izrada 
energetskog 
certifikata,
M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane,
M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane.

      
0,00

6 Vareško Marija da da M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane

             
2.000,00

7 Jović Dragan ne                ne Nije naveo 
mjeru i nema 
dokumentacije 
vezane uz niti 
jednu mjeru

       
0,00

8 Sesar Frano da da M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane

              
1.242,10

9 Mandić Bulić 
Tatjana

da da M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane

              
1.884,41



10 Oroz Milenko da da M5 – dobava i 
ugradnja 
dizalice topline

              
2.000,00

11 Marušić Daniel ne               ne M1 – izrada 
energetskog 
certifikata,
M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane,
M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane.

       
0,00

12 Pašukan Maja ne ne M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane,
M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane.

     
0,00

13 Dossi Renata ne               ne M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane.

     
0,00

14 Brezac Josip da da 
 

M5 – dobava i 
ugradnja 
dizalice 
topline

            
2.000,00

15 Mandić Bulić 
Tatjana

ne ne M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane

    
0,00

16 Miličić Ivan da da M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane,
M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane.

   
M2: 200,00

     
M3: 1.748,21



17 Bešić Tatjana ne ne M2 – izrada 
projekta 
fotonaponske 
elektrane,
M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane.

    
0,00

18 Zlatić Davorka da da M3 – dobava i 
ugradnja 
fotonaponske 
elektrane

            
1.598,85

U nastavku se navode prijavitelji čija je dokumentacija za prijavu i isplatu sredstava 
dostavljena u cijelosti. Sa navedenim korisnicima se predlaže potpisivanje Ugovora o 
sufinanciranju:

1. Simić Predrag – redni broj prijave: 2,
2. Bizjak Maja – redni broj prijave: 3,
3. Crnobori Enco – redni broj prijave: 4,
4. Vareško Marija – redni broj prijave: 6,
5. Sesar Frano – redni broj prijave: 8, 
6. Mandić Bulić Tatjana – redni broj prijave: 9, 
7. Oroz Milenko – redni broj prijave: 10, 
8. Brezac Josip – redni broj prijave: 14,
9. Miličić Ivan – redni broj prijave: 16 i
10. Zlatić Davorka – redni broj prijave: 18

Ukupan iznos sufinanciranja mjera obnovljivih izvora energije (OIE) i energetske 
učinkovitosti u obiteljskih kućama u 2023. godini temeljem gore navedenog iznosi 19.658,09 
EUR.

POVJERENSTVO ZA OCJENU PRIJAVA 
NA JAVNI POZIV ZA SUFINANCIRANJE 
MJERA OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE

             


